УТВЕРЖДАЮ

Глава муниципального образования

Красногвардейский район Республики Крым,

Председатель  Красногвардейского  районного

совета

Р.Шантаев

8 апреля 2024 г. №  6

ПЕРЕЧЕНЬ ПОРУЧЕНИЙ
Главы муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым

по итогам встречи с жителями Марьяновского сельского поселения

 1.
В. Н. ХЛАНЮ
(Главе Марьяновского сельского поселения)

1.1. Во взаимодействии с ГУП РК "Вода Крыма" организовать работу по переподключению к новой системе
водоснабжения, проложенной по ул. Ленина и ул. им. 77-й Дивизии с. Марьяновка.

1.2. На территории с. Марьяновка предоставить обустроенное служебное нежилое помещение под размещение
участкового пункта полиции.

 2. Е. И. МОВЧАН
(Начальнику управления образования)

2.1. В рамках мероприятий, направленных на профилактику и противодействие дистанционному мошенничеству,
при содействии ОМВД России по Красногвардейскому району, провести разъяснительную работу с
родителями и обучающимися в подведомственных образовательных учреждениях.

Срок -  1 Мая 2024 г.

          Контроль за выполнением настоящего поручения возложить на Калиновского А. Г.
Информацию о выполнении настоящего поручения направлять посредством электронной почты на адрес
krasnraisovet@gmail.com

2 4 0 0 0 0 0 0 6 0 0 1 7